
ZARZĄDZENIE Nr 418/2007
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 31 października 2007 roku

w  sprawie  ogłoszenia  i  organizacji  konkursu  na  opracowanie  „Koncepcji  przebudowy 
funkcjonalno – przestrzennej placu Stary Rynek wraz z ulicami przyległymi tj. ul. Pijarską, 11 
–Listopada, 3 – Maja, Tkaczew, plac Koński Targ w Łowiczu.”

Na  podstawie  art.  30  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt. 8  ustawy  z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§1.  1.  Ogłaszam  Konkurs  na  opracowanie  „Koncepcji  przebudowy  funkcjonalno  – 
przestrzennej placu Stary Rynek wraz z ulicami przyległymi tj. ul. Pijarską, 11 –Listopada, 3 – Maja, 
Tkaczew, plac Koński Targ w Łowiczu.”

       2. Zarezerwowane środki finansowe zamówienia ujęto w budżecie Miasta; dział 600, 
rozdział 60016, paragraf 3040.
  §2.  1.  Ustalam  regulamin  konkursu  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

       2. Regulamin Konkursu dostępny jest w Wydziale do Spraw Pozyskiwania Środków 
Zewnętrznych  oraz na stronie internetowej Urzędu.   

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

   Burmistrz Miasta Łowicza
     /-/ Krzysztof Jan Kaliński 


	ZARZĄDZENIE Nr 418/2007

